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Lexicon - Michael Kühnen 

111 - ROMANIT 
 Roomalaiset ovat yksi arjalaisen "rodun" (ks. arjalaiset) kansojen perheistä 
yhdessä germaanisten, slaavilaisten ja itäindoeurooppalaisten kansojen kanssa. He 
asettuivat asumaan Eurooppaan, erityisesti mantereen etelä- ja länsiosiin. 
Rodulliselta kannalta katsottuna he kuuluvat länsimaiseen arjalaiskansan tyyppiin. 
Historiallisesti he ovat fasismin luojia ja muokkaajia, joka on kuitenkin 
osoittautunut kansallissosialismiin verrattuna riittämättömäksi valkoisen rodun 
nykyiseen selviytymiskriisiin. Siksi kansallissosialismi on nyt saamassa 
kannattajia myös romanikansojen keskuudessa ja taistelee kaikkien Euroopan 
romanikansojen yhdistämisen puolesta romanikansojen liittovaltioksi osana 
Neljättä valtakuntaa. 

Vaikka historiallinen kansallissosialismi oli alun perin suunnattu yksinomaan 
pohjoismais-saksalaiselle ihmistyypille, arjalaisen rodun ahdinko - kuten edellä 
mainittiin - pakottaa sen nyt näkemään itsensä koko valkoisen rodun 
järjestäytyneenä elämänhaluna. Tämän tahdon kantajia ovat myös romaanikansat, 
jotka ovat osa kansallissosialistista maailmanliikettä (ks. myös Saksan 
kansallissosialistinen työväenpuolue). Näin ollen uuden sukupolven 
kansallissosialismi takaa nykyään myös länsimaisen ihmistyypin lajin säilymisen 
ja kehittymisen kattavassa taistelussaan koko arjalaisen rodun selviytymisen ja 
korkeamman kehityksen puolesta lajin ja luonnon mukaisesti. 

  

102 - VENÄJÄ 
 Venäläiset ovat slaavilaisten kansojen perheen ydinkansaa, joten rodullisesti he 
ovat pääasiassa itäisen rotutyypin arjalaisia. Historiallisesti venäläiset ovat 
Bysantin itäisen Rooman valtakunnan perillisiä ja siten Itä-Euroopan keisarillisen 
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aatteen etnisiä kantajia. Niiden poliittinen ilmaus on ennen kaikkea panslavismi, 
joka pyrkii slaavilaiskansojen yhtenäisyyteen. 

Panslavismin perinteestä nousee venäläinen ja panslavistinen kansallissosialismi, 
joka luo slaavilaisen federaation tulevan neljännen valtakunnan eurooppalaisen 
suurjärjestyksen yhteyteen, jossa venäläisillä on historiallisen vaikutuksensa ja 
völkiläisen voimansa vuoksi tärkeä merkitys. Tästä kansallisen vapauden 
näkökulmasta ja slaavilaisuuden kehittymisestä yleensä ja Venäjän kansan 
kehittymisestä erityisesti luonteensa ja luonteensa mukaisesti kansallissosialismi 
saa ennen kaikkea Neuvostoliitossa voimaa voittaa henkisesti hallitseva 
marxilaisuus, murskata kommunistinen diktatuuri ja siten murtaa sen imperialismi. 
Venäläisten vapauttaminen on Neuvostoliiton imperiumin kuoleman edellytys! 

Historialliset kokemukset, erityisesti toisen maailmansodan kokemus, ja 
ydinvoiman aikakauden olosuhteet estävät kuitenkin kaikenlaisen uskon siihen, 
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että tällainen vapautuminen olisi mahdollista ulkopuolelta tai edes sodan kautta. 
Vain venäläiset itse pystyvät tähän. Venäjän natsiliikkeen todistettu perustaminen 
ja jatkuva olemassaolo sekä muut siihen liittyvät kansalliset venäläiset ja 
panslavistiset pyrkimykset osoittavat, että Venäjän vapautuminen on jo alkanut. 

Uuden sukupolven saksalainen kansallissosialismi sen sijaan luopuu ajatuksesta 
itälaajentumisesta ja tavoittelee uusia tapoja pyrkiä riittävään elintilaan. Uusi 
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rintama pyrkii näin ollen kansalliseen saksalaiseen Itäpolitiikkaan, jonka 
tavoitteena on puolueettomuus, jotta Saksan yhtenäisyys, vapaus ja 
itsemääräämisoikeus voitaisiin vihdoin palauttaa. 

 

113 - ITSEMÄÄRÄÄMISOIKEUS 
Biologinen humanismi kansallissosialismin tieteellisenä tieto-oppina pyrkii 
tunnistamaan ihmisen biologisen luonteen, luonnonlakien vaikutuksen hänen 
yksilölliseen ja yhteisölliseen elämäänsä, seuraukset ihmisen luonnon- ja 
kulttuuriyhteisöille ja luo näin edellytykset lajin ja luonnon mukaiselle 
toiminnalle. Ihmisen sosiaalisen yhteiselon tärkeimmät biologiset perusteet ovat:  

Perinnöllisyys, valikoituminen taistelussa olemassaolosta (ks. myös eliitti) ja 
erilaistuminen sekä fyysisissä että henkisissä ominaisuuksissa. 

Kansallissosialismissa otetaan huomioon perinnöllisyyden ja valinnan elämänlait 
rotuhygienian ja eliitin muodostamisen politiikan avulla. Kansallissosialismi 
johtaa erilaistumisesta elämän monimuotoisuuden kunnioittamisen, jopa 
biologisen ihmislajin monimuotoisuuden, joka ilmenee yksilöissä, sukupuolissa 
(ks. äitiys), kansoissa ja roduissa. Tästä tulee perusta kansallissosialismin 
politiikalle, joka johtaa yksilön persoonallisuuteen, kansan kansakuntaan ja rodun 
valtakuntaan ja rodullisesti määräytyvään kansojen yhteisöön ja jonka 
edellytyksenä on rotuerottelu.  

Kansallissosialismi johtaa siis itsemääräämisoikeuden biologisesta erilaistumisen 
luonnonlaista ja vaatii siksi jokaiselle rodulle, kansalle ja etniselle ryhmälle 
oikeutta selviytymiseen, korkeampaan kehitykseen ja vapauteen. 

Vain ne kansat, joiden kansalaiset kypsyvät tahdon yhteisöksi, kansakunnaksi, 
onnistuvat toteuttamaan itsemääräämisoikeutensa. Tällainen kansakunta tarvitsee 
tahdon kantajan. Arjalaisissa kansoissa (ks. arjalaiset) tätä tehtävää hoitaa 
kansallissosialistinen maailmanliike ja sen eri puolueet. Saksassa tämä on Saksan 
kansallissosialistinen työväenpuolue. Siksi NSDAP vaatii jo puolueohjelmansa 1. 
kohdassa kaikkien saksalaisten yhdistämistä Suur-Saksaksi kansojen 
itsemääräämisoikeuden perusteella. 

Kansakunta toteuttaa itsemääräämisoikeuttaan paitsi kansallisvaltion (ks. valtio) 
avulla, se voi myös yhdistyä muiden kansojen kanssa ja muodostaa valtakunnan. 
Uusi rintama, tulevan, vastaperustetun NSDAP:n ytimenä, taistelee siis 
itsemääräämisoikeuden pohjalta saksalaisen kansan vapauden ja 
itsemääräämisoikeuden toteutumisen puolesta neljännen valtakunnan laajemman 
järjestyksen puitteissa, jonka on määrä kattaa koko laajempi eurooppalainen 
elintila (ks. myös Eurooppa). 
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114 - SENATTI 
 Kansallissosialistinen senaatti ilmentää puolueen kollektiivista viisautta ja seisoo 
kansallissosialismin aatteen vartijana puoluejohtajaa vastapäätä, joka Führer-
periaatteen mukaisesti muokkaa todellisuutta lähes rajattomalla auktoriteetilla. 
Puoluejohtaja on senaatille vastuussa siitä, että myös hän, kuten kaikki muutkin 
puolueen jäsenet, alistuu aatteelle ja puolueelle. Senaatissa on yhteensä 64 
senaattoria (suuri senaatti), joista 24 muodostaa eräänlaisen työvaliokunnan (pieni 
senaatti). 

Senaattoreilta vaaditaan korkeimpia vaatimuksia, jotka koskevat heidän 
ideologista vakaumustaan ja lujuuttaan, heidän epäitsekkyyttään ja 
puolueettomuuttaan puolueen sisäisissä kiistoissa, heidän lojaalisuuttaan 
puolueelle, rehellisyyttään ja rajoittamatonta mainettaan puoluetovereiden 
keskuudessa. Heidän nimittämisajankohtanaan he eivät saa enää olla aktiivisessa 
taistelussa, toisin sanoen he eivät saa olla sekaantuneet etuihin, taisteluihin ja 
kaikkiin arkipäiväisen järjestötyön pikkujuttuihin. 

Senaattori nimitetään elinkaudeksi senaatin yksimielisellä päätöksellä 
(puoluejohtajalla on veto-oikeus), ja hänet voidaan myös erottaa senaatista, jos 
hän on kelvoton, vain kaikkien muiden senaattorien yksimielisellä päätöksellä. 
Yhteisönä - eli yksimielisesti päättävänä - senaatilla on poikkeukselliset valtuudet:  

Senaatti valitsee puoluejohtajan. Se voi myös yksin erottaa puoluejohtajan. Sillä 
on veto-oikeus kaikkiin puoluejohdon päätöksiin, ja se voi itse antaa puolueelle 
määräyksiä, vaikka puoluejohtajalla onkin tällöin veto-oikeus. Yleensä senaatti 
kuitenkin tyytyy neuvomaan puoluejohtoa ja puuttuu asiaan vain silloin, kun 
periaatteet ovat vaarassa. Puolueen valtaannousun jälkeen senaatin valtuudet 
koskevat soveltuvin osin kaikkia tuolloin syntyvän kansallissosialistisen 
Volksstaat-järjestelmän (ks. valtio) tasoja ja lopulta myös uutta järjestystä. 

Saksan toisen taistelujakson nykyisissä olosuhteissa senaatti muodostetaan heti, 
kun Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen uudelleen perustaminen on 
saatu päätökseen. Puoluejohtaja nimittää ensimmäiset 24 senaattoria, jolloin jo 
virassa olevat senaattorit voivat kukin estää uuden nimityksen yhteisöksi veto-
oikeudellaan. Kun 24 senaattorin määrä on saavutettu, kansallissosialistinen 
senaatti muodostetaan kaikkine valtuuksineen, mikä täyttää Führer Adolf Hitlerin 
toiveen: 

  
"Sen kautta joukko liikkeen vanhimpia, uskollisimpia ja kyvykkäimpiä 
johtajia on tarkoitus saattaa suoraan yhteyteen ylimmän puoluejohdon 
kanssa". Tähän liikkeen suureen senaattiin kuuluminen on tulevaisuudessa 
koettava ja sitä on pidettävä liikkeen suurimpana kunniana." 
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115 - ORJAT 
Slaavit ovat germaanisten kansojen, roomalaisten ja itäisten indoeurooppalaisten 
ohella yksi arjalaisen rodun (ks. arjalaiset) kansojen perheistä, ja ne asettuivat 
Eurooppaan pääasiassa mantereen itäosiin. Rodulliselta kannalta katsottuna slaavit 
kuuluvat arjalaisuuden itäiseen rotutyyppiin. Heidän ydinkansansa - joka on 
samalla Neuvostoliiton imperiumin etninen kantaja (ks. myös Neuvostoliitto) - 
ovat venäläiset. 

Historiallisesti slaavit ovat Bysantin itäisen Rooman valtakunnan perillisiä ja 
panslavismin luojia ja muokkaajia. Molemmat kuuluvat tulevan slaavilaisen 
kansallissosialismin perustaan, jonka jälkipoliittisena tehtävänä on Itä-Euroopan 
vapauttaminen marxismista ja Neuvostoliiton diktatuurista sekä sen liittäminen 
tulevaan Neljänteen valtakuntaan - kansallissosialismin eurooppalaiseen 
suurjärjestykseen.  

Tässä valtakunnassa kansallissosialismi takaa kaikille slaavilaisille kansoille 
lajinsa säilymisen ja kehittymisen historiallisessa elinympäristössään ja toteuttaa 
panslavismin tavoitteen kaikkien slaavilaiskansojen yhdistymisestä slaavilaisessa 
federaatiossa. Kansallissosialismi ottaa tietysti pois tältä panslavismilta sen 
historiallisen rintama-asenteen germaanisia kansoja ja erityisesti Saksaa vastaan, 
koska se takaa kaikille arjalaisille kansoille yhtäläisen lajin säilymisen ja lajin 
kehityksen ja turvaa siten arjalaisen rodun tulevaisuuden kokonaisuutena. 

Vaikka kansallissosialismi oli alun perin suunnattu yksinomaan pohjoismais-
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saksalaiselle ihmistyypille, koko valkoisen rodun nykyinen ahdinko pakottaa sen 
nyt käsittämään itsensä koko rodun järjestäytyneenä elämänhaluna. Tämän tahdon 
kantaja, myös slaavilaisissa kansoissa, on kansallissosialistinen maailmanliike ja 
sen kansallissosialistiset puolueet, kuten Saksassa kansallissosialistinen Saksan 
työväenpuolue. 

Tällä tavoin kansallissosialismi varmistaa myös itäisen rotutyypin lajin säilymisen 
ja kehittymisen tulevaisuudessa taistelussaan koko arjalaisen rodun säilymisen ja 
korkeamman kehityksen puolesta lajinsa ja luontonsa mukaisesti. Edellytyksenä 
tälle on slaavilaiskansojen vapautuminen Neuvostoliiton imperiumin kukistamisen 
ja romahtamisen kautta. Atomiaikakaudella tämä vapautuminen voi tapahtua vain 
sisältä käsin.  

Tämä pitkän aikavälin näkökulma ei siis estä Gesinnungsgemeinschaft der Neuen 
Frontin kannattamaa kansallissaksalaista Itäpolitiikkaa, jossa pyritään ensin 
palauttamaan Saksan yhtenäisyys, vapaus ja suvereniteetti neuvottelemalla 
Neuvostoliiton kanssa ja pyrkimällä samalla Saksan valtion ulkopoliittiseen 
puolueettomuuteen lännestä ja idästä riippumatta. 
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58. 

 

   Sunnuntaina lähdimme jälleen liikkeelle ison lastin miniretkikuntia kanssa. Kun 
pysähdyimme kahville, kysyin italialaiselta omistajalta: "Voinko laittaa pöydälle 
poliittista kirjallisuutta?". Hän vastasi: "Toki, tee mitä haluat."  

   Olimme juomassa kahvia, kun kuulin sairaan soramaisen sylkevän äänen 
huudahtavan: "Kuka helvetti laittoi tämän roskan tänne?". Oli Rudolf Hessin 
muistopäivä, joten tiesin, mitä minun oli tehtävä. 

   Menin omistajan luo ja sanoin: "Niin, kuulin, että joku ei pidä 
sanomalehdestämme." Hän sanoi (hyvin kohteliaasti): "En tiedä tästä mitään." 
Sitten tämä iso, lihava, harmaahiuksinen, kammottava, sammakkonaamainen 
juutalainen, jonka olin nähnyt aiemmin, virkkoi: "Tämä on meidän kaupunkimme, 
senkin natsi...nilkki!". 

   Käännyin ja käännyin rauhallisesti olentoa kohti: "Kutsuitko minua nilkiksi, 
lepakkokorva?" Hänen silmänsä tärisivät, hän muuttui violetiksi raivosta 
huudahtaessaan tärisevällä sylkykurrullaan: "Soitan poliisit ja laitan sinut 
vankilaan joksikin aikaa!" (Nyt kaikki kahvilassa katselivat ja kuuntelivat.) 
Vastasin: "On, joo? Ja mistä syystä? Siitä, että sanoit, ettei kaasukammioita ollut? 
Että holo-hoax on teidän juutalaistenne suurin huijaus historiassa! Tai ehkä siitä, 
että sanoin, että Adolf Hitler oli kummisetäni ja että rakastan häntä yhä!" 

   Vaimoni, joka aavisti turhan viivytyksen ja uhkaavan nyrkkitappelun, tuli 
väliimme ja sanoi: "Okei, hän on juutalainen. Sinä olet kansallissosialisti. Mitä 
haluatte hänestä? Että hän olisi toverisi?" Sillä välin kun hän sanoi tämän, 
suurisuinen rupikonna hyppäsi ovesta ulos ja Cadillaciinsa. 

   Ennen lähtöä kysyin omistajalta, haluaisiko hän, että poistaisin minipainokseni. 
Hän sanoi: "Ei, jos joku ei pidä siitä, hänen ei tarvitse katsoa sitä!". Älkää vain 
aloittako täällä mitään tappeluita!" 

   Kiitimme, maksoimme laskun juotuamme kahvimme loppuun ja saimme 
valmiiksi jakelutehtävämme Rudolf Hessin muistoksi. 
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